DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS IMAGENS NA FORMAÇÃO
DOCENTE: OS SENTIDOS DE ENSINAR CIÊNCIAS E MATEMÁTICA de autoria de
MARLÚCIA DA SILVA BEZERRA LACERDA, TERESINHA VILANI VASCONCELOS DE
LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99148

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99148